
R A D A M I E J S K A 
w Nysie 

ul. Kolejowa 15 
48-300 Nysa 

UCHWAŁA NR X/119/15 
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 27 sieq3nia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/769/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2015" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.l5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 r. 
poz. 594, 645 11318, z 2014 r. poz. 3791 1072) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U . z 2014 r. poz.l 118, 1138 i 1146) Rada Miejska 
w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Nr LI/769/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2015" w § 6 w pkt 1 dodaje się lit.c 
w brzmieniu: 

„c) organizowanie i dystrybucja żywności dla osób najuboższych mieszkańców Gminy Nysa". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie przy 
ul. Kolejowej 15, na stronie internetowej Urzędu: www.um.nysa.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y 

Paweł Nakonieczny 

Id: 54ACC7A9-5515-44D7-B5A4-E3E95AA42D0E. Podpisany Strona 1 

http://www.um.nysa.pl

